REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E VITISE
OPSTINA VITINA /MUNICIPALITY OF VITI

Viti mé .17.01.2023
Nr.08/2023

NE baze t& Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publik t& Republikés sé Kosovés nenit 2 pika 2.4 , Rregullores
Nr.05/2022 pér Procedurat Konkuruese dhe Pranimi pér Nénpunsit Administrativ dhe Mbéshtetés nenit
18 pika 1 dhe 6, nenit 20 pika 2 , Njésia e Burimeve Njerzore shpallé kété:

NJOFTIM

Pas pérfundimit t€ intervistes me goj& nga ana e Komisionit vlersues t& mbajtur me 17.01.2023 pér
poziten Puntor teknik-Pastrues né DKA-s& kanditati fitues éshté :

Bislim Bislimi

Késhilla juridike :Kundér kétij njoftimi ,kandidatét e paknaqur kané (¢ drejié t& paraqesin
ankes€ Komisionit t& ankesave pér zyrtaret publik mbrenda tridhjet (30) ditéve nga dita e njoftimit.
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